
Dodatek č.1/2016 ke smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-002367
mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: generální ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”)

a

2. CleverMaps, a.s.
se sídlem: Strakonická 1199/2d, Hluboěepy, 150 00 Praha 5
IČ: 0140 3729
DIČ: CZ 0140 3729
zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 20443

(dále jen „Poskytovatel)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

se Smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1/2016 ke stávající smlouvě o poskytování 
služeb ě. 03PT-002367, ze dne 26.11. 2015, se uvedená smlouva mění takto:

Článek IV.: Doba plnění

Původní termín plnění: zpracování GP pro VB přeložek IS, do 3 měsíců od zápisu GP 
TZ do KN, s termínem odevzdání do 15.6. 2016.
Nový termín plnění: do 3 měsíců od zápisu GP trvalých záborů do KN

Důvodem je, že uvedené GP pro VB přeložek IS -  služebnosti inženýrských sítí nelze 
zpracovat dříve, než budou do KN zapsány GP pro trvalý zábor stavby, a to z důvodu, že GP 
na VB musí navazovat na nový stav v KN. K zápisu GP pro TZ do KN je nutné vyjádření 
SU Přerov, který toto vyjádření nevydá do doby vydání změny územního rozhodnutí.

Dodatek č. 1/2015 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb, čísla smlouvy 
objednatele 03PT-002367, ze dne 26.11. 2015.

Ostatní práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o poskytování služeb, zůstávajíc 
nezměněny.

1



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno
Datum: 1 9 L 1 .'.i

CleverMaps, a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce: člen představenstva
Datum: v

2


